РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ //J?
~--,-~~~~--,--~---,-~~~-

" з~~#/~~ 20 4.З
-- 7 -

r. Москва

О создании рабочей группы по разработке модуля рабочих программ

практик и рабочих программ ГИА в ИС «Электронный МЭИ»

В целях повышения качества образовательной деятельности и

подготовки обучающихся

распоряжаюсь:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ практик и
рабочих программ ГИА в ИС «Электронный МЭИ» (далее ЭлМЭИ) в

составе:

1) Шиндина Т.А. - председатель рабочей группы;

2) Шацких Ю.В. - заместитель председателя рабочей группы;

3) Митрохова О.М.;
4) Ковалева Т.Ю.;
5) Крохин А.Г.

2. В срок до 01.03.2023 членов рабочей группы обязать:

2.1.Разработать техническое задание по внесению в ЭлМЭИ шаблона

рабочих программ практик, утвержденного приказом от 31.08.2022
No 591.

2.2.Разработать шаблон рабочей программы ГИА.

2.3 .Разработать техническое задание по внесению в ЭлМЭИ шаблона
рабочей программы ГИА.

3. В срок до О 1.06.2023 Шиндиной Т.А . обеспечить внедрение

разработанного модуля рабочих программ практик и рабочих программ

ГИАвЭлМЭИ.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
учебного управления Абрамову Е.Ю.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков